
Муниципальное казенное учреждение  

 «Управление по организации образовательной деятельности на территории 

Мамско - Чуйского района» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

18 февраля 2019 года         № 31 

 

п. Мама 

 

Об итогах проведения районного конкурса литературно-музыкальных 

композиций «Нам не забыть блокадный Ленинград» 

 

В соответствии с Положением о районном  конкурсе  литературно-

музыкальных композиций «Нам не забыть блокадный Ленинград» от 16 

января 2019 года протокол № 1 и на основании итогов подведенных 

комиссией   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить грамотами муниципального казенного учреждения 

«Управление по организации образовательной деятельности на территории 

Мамско-Чуйского района»   следующие коллективы: 

младшая группа: 

-1-е место коллектив «Капельки» МКОУ «Мамская СОШ»; 

средняя группа: 

-1-е место коллектив «Огонек» МКОУ «Мамская СОШ»; 

старшая группа: 

-1-е место коллектив «Юность» МКОУ «Мамская СОШ»; 

смешанная группа: 

-1-е место объединение «Маски Шоу» МКУ ДО «РДДТ»; 

-2-е место объединение «Феникс» МКУ ДО «РДДТ»; 

-3-е место коллектив «Память» МКОУ «Луговская СОШ»; 

2. В номинации: 

-«Лучшее вокальное исполнение» коллектив «Огонек» МКОУ «Мамская 

СОШ»; 

-«Лучшая патриотическая композиция» коллектив «Юность» МКОУ 

«Мамская СОШ»; 

-«Самое яркое выступление» объединение «Маски Шоу» МКУ ДО «РДДТ»; 

-«Оригинальный подход к истории песни» объединение «Феникс» МКУ ДО 

«РДДТ. 



3.  Объявить благодарность  МКУ «УОД» за качественную подготовку 

литературно-музыкальных композиций следующим педагогам: 

-Власовой Ольге Валентиновне, учителю начальных классов МКОУ «Мамская 

СОШ»; 

-Каурцевой Нине Никитичне, учителю истории МКОУ «Мамская СОШ»; 

-Грязновой Ольге Олеговне, учителю музыки МКОУ «Мамская СОШ»; 

-Орловой Евгении Сергеевне, учителю географии МКОУ «Мамская СОШ»; 

-Чиликиной Александре Константиновне, учителю русского языка и 

литературы МКОУ «Мамская СОШ»; 

-Хамиевой Ольге Геннадьевне, учителю русского языка и литературы МКОУ 

«Луговская СОШ»; 

-Баташевой Юлии Васильевне, педагогу дополнительного образования МКУ 

ДО «РДДТ»; 

-Негода Ирине Михайловне, педагогу дополнительного образования МКУ ДО 

«РДДТ»; 

-Руцковой Евгении Викторовне, педагогу дополнительного образования МКУ 

ДО «РДДТ». 

 

Начальник управления       О.В. Сосун 


